令和 4年 1 月 14 日

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会会員各位

九州各県協会会員各位

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会

会長  江口 利信

令和３年度 第 3回佐賀県医療ソーシャルワーカー協会研修のご案内

平素より協会活動へのご支援ご協力誠にありがとうございます。

令和 3 年度 第 3 回佐賀県医療ソーシャルワーカー協会研修が整いました

のでご案内いたします。

つきましては、別添の参加申込書の QRコードから申し込みください。

多くの会員の皆様にご参加いただきますよう、どうぞよろしくお願いいたしま

す。

記

        『生活支援としての医療ソーシャルワーク』

～患者の権利を守るという視点から面接技術を学ぶ～

講師：大垣 京子 先生

日本医療ソーシャルワーク学会 副会長

医療法人武田内科 地域医療連携室長

日時：

１日目：令和 4年 2月 11日（金・祝） 10：00～13：00（9：50頃より入室可）

２日目：令和 4年 2月 20日（日）   10：00～13：00（9：50頃より入室可）

※申し込み締め切り：令和 4 年 2 月 4 日

場所：Ｚｏｏｍ ミーティング開催

※希望者のみ佐賀県医療センター好生館ネット環境利用参加も可能

対象：佐賀県医療ソーシャルワーカー協会会員・九州各県協会会員

※この度の研修は２回研修が必須です。

参加費：無料

内容：別紙参照

以上

              ＜問い合わせ先＞

佐賀県医療ソーシャルワーカー協会 事務局

国立病院機構 佐賀病院

地域医療連携室 ＭＳＷ 下田薫

〒849-8577 佐賀市日の出１丁目 20-1

TEL：0952-30-7141 FAX：0120-872-882